



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0001/022638②

(001-344816)

131/363

PAGE : 1/4

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

② Date facture : 10-06-2025 18:15
Date d'impression : 10-06-2025 18:17

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④STEPHANE ROSSIGNOL
AUBERGE BEAUVILLE
QUARTIER LE BOURG
46320 ESPEDAILLAC
FRA

N° Client :131 00040391 01 3 SC

Mis à l'attente rappelée et facturée 0/0(131)0002/009062(002-348179)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3163937632007	1933977	WH CLAN CAMPBELL 40D 70CL ⑨:NC220830710000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 15,000 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 40,0	0,280	0,700	10,500	1 3	31,50	D		
3439495303261	1925502	CALVADOS DELAITRE 40D 1L ⑨:NC220890450000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 40,0	0,400	1,000	18,220	1 1	18,22	D		
3439495306422	3077534	RHUM DES DOM DELAITRE 40D 1L ⑨:NC220840110000/S200_S/36_RhumSTRADDOM contingent Fisc art 403 l.1/ Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	G 40,0	0,400	1,000	10,410	1 1	10,41	D		
3180335401301	1924554	SARLANOIX 16D 1L ⑨:NC220870102000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/	S 16,0	0,160	1,000	10,860	1 4	43,44	D		
3267571000014	1925288	GENTIANE SALERS 16D 1L ⑨:NC220870103000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/	S 16,0	0,160	1,000	10,840	1 6	65,04	D		
3163937019709	1929066	RICARD 45D 1L ⑨:NC220890690000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 45,0	0,450	1,000	13,120	6 1	78,72	D		P
30040408639	3110269	MARTINI BLC 14.5D 1L ⑨:NC220510100000/W200_V/09_Boissons fermentees NON vin ou biere/	F		1,000	6,970	1 2	13,94	D		P
7630040408493	3110293	MARTINI RGE 14.5D 1L ⑨:NC220510100000/W200_V/09_Boissons fermentees NON vin ou biere/	F		1,000	6,970	1 1	6,97	D		P
*** SPIRITUEUX Total: 294,71											
3119780268276	2017291	HEINEKEN PACK 5D 20X25CL VP ⑨:NC220300010000/B000_B/25_Bieres SUP 2.8D_taux normal/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,828	B 5,0	0,013	0,250	0,457	20 12	109,56	D		P
5021319001392	2032985	BUD 5D 33CL VP ⑨:NC220300010000/B000_B/25_Bieres SUP 2.8D_taux normal/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,718	B 5,0	0,017	0,330	0,897	24 1	21,52	D		
3439495405064	2016665	RIOBA ABC ORANGE TO 25CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,852				0,713	24 2	34,20	B		
3439495403794	2016699	RIOBA ABC ANANAS TO 25CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,896				0,724	24 2	34,76	B		
3439495406368	2612695	RIOBA NECTAR ABRICOT TO 25CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,572				0,643	24 2	30,84	B		
3439495400274	0172676	SIROP RIOBA MENTHE 1L				2,260	1 3	6,78	B		
3439495404111	1607423	SIROP RIOBA ORANGE 70CL				2,920	1 3	8,76	B		
3439495407310	2919926	SIROP RIOBA GRENAD. NATUR 1L				2,380	1 4	9,52	B		
3439495408522	3085255	SIROP RIOBA PECHE 1L VP				3,370	1 3	10,11	B		



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z. A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0001/022638②

(001-344816)

①⑮

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/363

PAGE : 2/4

② Date facture : 10-06-2025 18:15
Date d'impression : 10-06-2025 18:17

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④STEPHANE ROSSIGNOL
QUARTIER LE BOURG
46320 ESPEDAILLAC
FRA

N° Client :131 00040391 01 3 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(131)0002/009062(002-348179)

MM	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	3124488186852	2015600 SCHWEPES IT SLIM 33CL				0,493	24 1	11,82	B	P	
	3124488201173	2028181 ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL				0,570	24 2	27,36	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,727									
	3274082002000	2029098 LIMONADE STEFF 1.5L				0,420	6 3	7,56	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,280									
	5000112639995	2327807 COCA COLA REG PET 1,25L				1,756	12 5	105,35	B		
	8002270044892	2023018 SAN PELL 1L PET				0,640	6 1	3,84	B		
	7613034579959	2027365 PERRIER BOITE SLIM 33CL				0,422	24 5	50,60	B	P	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,279									
		4 pour 3						10,12-			
	7613035833289	2032050 PERRIER 1L PET				0,593	6 1	3,56	B	P	
*** BRASSERIE Total: 476,14											
	3439495002805	0738583 MC DBLE CONC TOMATE 4/4 X3				2,997	3 2	17,98	B		
		Offre Achetez Plus Payez Moins						1,44-			
	4337182170112	2873982 ARO HUILE TOURNESOL 10L				16,490	1 4	65,96	B		
	8001010031215	2906204 VINAIGRE VIN ROUGE PONTI 1L				2,150	1 2	4,30	B		
	8076800035988	0424549 FUSILLI 5KG BARILLA				2,836	5 1	14,18	B		
	8001250180490	0643015 DE CECCO PIPE RIGATE 3KG				12,140	1 1	12,14	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,047									
	38359009242	1458470 ZAKIA COUSCOUS MOYEN 5KG				10,750	1 2	21,50	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,150									
	3439495122237	2818292 MC SCE POIVRE VERT 8L 800G				17,970	1 1	17,97	B		
	3183280011212	1083450 SEL GROS ESSORE 25KG SALINS				0,295	25 1	7,37	B		
	3439495107838	0640755 MC SAUCE SALADE BIDON 5L				1,498-	5 2	14,98	B		
	3165440003558	1998939 MAISLA 5 KG				19,050	1 1	19,05	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 195,43											
	3439495209648	2504264 ARO COCKTAIL 4 FRUITS 5/1				9,950	1 2	19,90	B		
	3439495209907	2545796 BUCHETTE SUCRE 4GX1000 RIOBA				11,310	1 1	11,31	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 31,21											
	0332245456664	0267641 PDT CONSO AGATA 60+ C1 FRANCE				17,850	1 2	35,70	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,190									
	20849450	0849455 COURG 14/21 MC 5 KG C1 FR FRANCE				7,450	1 1	7,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
	3439496525914	7138522 TOM RDE 57+ 6KG OCEANE 56 FR EX FRANCE				14,940	1 1	14,94	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,490									
	4337125006416	7149347 PV MIXTE MC 3K C.80/100 MOD20 C1 ESESPAGNE				11,970	1 1	11,97	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,990									
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 70,06											
	3439496802237	0884619 MPRO 500 SET 30X40 KRAFT				15,920	1 1	15,92	D		
	3281512700016	2699775 RLX DAMASSE L118X100M BLANC				17,560	1 2	35,12	D		



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0001/022638②

(001-344816)

131/363

PAGE : 3/4

①⑤ METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

② Date facture : 10-06-2025 18:15
Date d'impression : 10-06-2025 18:17

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④STEPHANE ROSSIGNOL
QUARTIER LE BOURG
46320 ESPEDAILLAC
FRA

N° Client :131 00040391 01 3 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(131)0002/009062(002-348179)

MM	N° article	Désignation ⑧	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	3439496826097	2805539 MPRO 200 GANT NITRILE NOIR L				8,840	1 1	8,84	D		
	3439496807805	1564681 ARO LIQ VAISS MAIN CIT 10L				1,225	10 1	12,25	D		
	3183280004061	1925676 AQUA PAST SEL ADOUCIS EAU 25KG				9,360	1 2	18,72	D		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,374									
*** DROGUERIE Total: 90,85											
	3109616651365	0305706 POELE AA ALU CLASSCHEF 36CM				38,310	1 1	38,31	D		P
	4337182498001	0661553 ARO LOT 6 CORB. CHINE D18CM				1,068	6 2	12,82	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 51,13											
	3439496809571	1931526 MPRO CHARBON DE BOIS 10 KG				17,300	1 1	17,30	D		
*** Articles divers Total: 17,30											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis :105 Poids total :0,000 KG Consigne :0 Total H.T. : 1215,27

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

26,47 D

Montant hors T.V.A. : 1215,27

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
B 67,920	B 3,396	630,20	B = 5,50%	34,66	664,86
F 3,000	F 0,435	585,07	D = 20,00%	117,01	702,08
G 1,000	G 0,400				
S 19,100		1215,27		151,67	1366,94

⑬ Total à payer 1366,94

Chèque EUR 1366,94

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

294.71
10956
2122
425.79

90.81
51.13
15.3
159.28



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0001/022638②

(001-344816)

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N.I.C :FR52399315613

131/363

PAGE : 4/4

② Date facture : 10-06-2025 18:15
Date d'impression : 10-06-2025 18:17

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

④STEPHANE ROSSIGNOL
QUARTIER LE BOURG
46320 ESPEDAILLAC
FRA

N° Client :131 00040391 01 3 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0(131)0002/009062(002-348179)